
 
Zadavatel ve smyslu ustanovení § 6, 27 a 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) vyzývá k 

 

K PODÁNÍ NABÍDKY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO 

ROZSAHU ZADÁVANOU PODLE METODIKY DESIGN&BUILD 

 

S názvem: PUMPTRACK – NOVÉ SEDLO 

 

V tomto výběrového řízení se zadavatel neřídí ZZVZ, vyjma ustanovení, kde zadavatel upozorní na 

citaci či odkaz ZZVZ. Veškerá komunikace, která se týká výběrového řízení, bude probíhat písemně a 

v českém jazyce. Nabídky mohou být podány prostřednictvím elektronického nástroje pro zadávání 

veřejných zakázek E-ZAK nebo v listinné formě v uzavřené obálce viditelně označené celým názvem 

veřejné zakázky „PUMPTRACK – NOVÉ SEDLO“ a  nápisem „NEOTEVÍRAT“ na podatelně 

městského úřadu v Novém Sedle, Masarykova 502, 357 34. 
 

Zadavatel nevyžaduje elektronické podepsání podané nabídky. 

 

Účastník řízení, který není registrovaný v elektronickém nástroji E-ZAK, může provést registraci a 

ověření dodavatele v Centrální databázi dodavatelů. V případě nejasností týkajících se uživatelského 

ovládání nebo v případě jakýchkoli otázek týkajících se technického nastavení kontaktujte 

provozovatele na e-mailu: podpora@ezak.cz, tel. 538 702 719. 

 

1) Identifikace zadavatele 
Městský úřad Nové Sedlo 

Masarykova 502 

357 34 

Nové Sedlo 

IČ: 00259527 

Zastoupený Robertem Zelenkou, starostou 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

2) Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky malého rozsahu na služby 

Parametry pumptrackové dráhy se zpevněných povrchem: 

Délka: minimálně 140 metrů 

Šířka: minimálně 2 metry 

Výška klopených zatáček: 1,3 metrů 

Materiál povrchu: asfalt 



 
Tloušťka asfaltové vrstvy: 10 cm 

Materiál tělesa dráhy: drcené kamenivo 

 

Rozměr zastavěné plochy: min. 1008 m2  (42m x 42m) 

Asfaltová zpevněná plocha: min. 500 m2 

 

Realizace díla spočívá ve: 

a) vyhotovení projektové dokumentace v rozsahu nutném pro povolení stavby a pro 

její realizaci, včetně zajištění všech potřebných povolení pro stavbu a provoz díla. 

b) realizace díla/stavební práce. Zhotovitel zhotoví dílo (stavební práce) a dodá 

dokumentaci potřebnou pro provoz projektu včetně provozního řádu. 

 

3) Termín a místo plnění veřejné zakázky  

Termín zahájení plnění: ode dne účinnosti Smlouvy o dílo 

Termín dokončení: do 8 měsíců od podpisu Smlouvy o dílo (účastník je povinen 

sjednaný termín dodržet, což bude explicitně uvedeno ve Smlouvě o dílo) 

Místo plnění/předání díla: Parcela 432/1 Katastrální území Nové Sedlo;                       

viz Příloha č. 3 

 

Dílčí plnění 

1. Etapa: vyhotovení konceptu projektové dokumentace do 30 dnů od účinnosti 

Smlouvy o dílo 

2. Etapa: vyhotovení a předání projektové dokumentace včetně odstranění vad 

konceptu a zapracování připomínek zadavatele. 

3. Etapa: realizace stavebních prací s vyhotovenou a odsouhlasenou projektovou 

dokumentací. Termín plnění 3. etapy bude probíhat po obdržení všech potřebných 

povolení pro stavbu a to tak, aby dodavatel dodržel termín 8 měsíců ode dne 

účinnosti Smlouvy o dílo. 

 

4) Cena za dílo a platební podmínky 



 
Cena je dána výší cenové nabídky účastníka a je konečná. Cena za realizaci předmětu 

plnění je pevná a konečná s ohledem na započtení veškerých nákladů, rizik, zisku a 

finančních vlivů (např. inflace) po celou dobu realizace zakázky. 

Cena bude zahrnovat hodnotu všech plnění za služby požadované zadavatelem. 

Platební podmínky jsou uvedené ve Smlouvě o dílo. 

 

Předpokládaná hodnota celé zakázky je 3.600.000 Kč bez DPH. 

Zadavatel rovněž upozorňuje na skutečnost, že je limitován finančními prostředky na 

realizaci této zakázky. Předpokládaná hodnota proto nesmí být překročena. 

 

5) Podání nabídek 

Místo pro podání nabídek: elektronicky, prostřednictvím nástroje E-ZAK na 

https://qcm.ezak.cz/profile_display_206.html 

Nebo v listinné podobě na podatelně Městského úřadu Nově Sedlo, Masarykova 502, 

357 34, v uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky: „PUMPTRACK – NOVÉ 

SEDLO“ a nápisem „NEOTEVÍRAT“ 

Lhůta pro podání nabídek: 5. 6. 2024 do 11:00 hod. 

 

6) Nabídka 

Účastník je v případě elektronické nabídky povinen nabídku zaslat prostřednictvím 

nástroje E-ZAK v zadavatelem stanovené lhůtě. 

Účastník je v případě listinné nabídky povinen nabídku odevzdat na podatelně 

městského úřadu (adresa výše) v zadavatelem stanovené lhůtě. 

 

Elektronická či listinná nabídka bude obsahovat:  

• Krycí list nabídky. 

• Návrh Smlouvy o dílo s datem a podpisem účastníka. Zadavatel Smlouvu o dílo 

vyplní na vyznačených místech.  

• Prokázaní kvalifikace dle ZZVZ. Způsobilým dodavatelem při plnění této 

veřejné zakázky bude dodavatel, který prokáže splnění:  

o a) základní způsobilosti dle § 75 ZZVZ 

o b) profesní způsobilost dle § 77 ZZVZ 



 
o c) technické kvalifikaci dle § 79 ZZVZ 

 

 

Ad a) Základní způsobilost 

Základní způsobilost ve smyslu s § 74 ZZVZ prokáže uchazeč formou čestného 

prohlášení.  

Podle § 74 odst. 1 zákona způsobilým není dodavatel, který:  

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu č. 

134/2016 Sb. nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla 

dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,  

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen 

splatný daňový nedoplatek,  

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na 

pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění,  

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na 

pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 

zaměstnanosti,  

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla 

nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci 

podle právního řádu země sídla dodavatele.  

 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle písm. a) splňovat tato 

právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem 

statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tuto podmínku splňovat 

tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 

osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu zahraniční právnické osoby, 

musí tuto podmínku splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu. 

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu české právnické osoby, musí 

tuto podmínku splňovat osoby uvedené v předchozím odstavci a vedoucí 

pobočky závodu. 



 
 

 

 

Ad b) Profesní způsobilost 

Profesní způsobilost v souladu s § 77 odst. 2 ZZVZ, prokáže uchazeč doklady o 

oprávnění k podnikání a odborné způsobilosti k předmětu plnění veřejné 

zakázky (1. projektová činnost ve výstavbě; 2. stavební práce – provádění 

staveb, jejich změn a odstraňování), včetně předložení výpisu z obchodního 

rejstříku či jiné evidence. Doklady budou doloženy v originále či úředně ověřené 

kopii, nesmí být starší 90 dnů. 

 

Ad c) Technická kvalifikace 

Projektová činnost 

Technickou kvalifikaci uchazeč prokáže seznamem s minimálním počtem 2 

referenčních zakázek za poslední 3 roky před zahájením řízení. Uchazeč uvede 

vždy název referenční zakázky, označení objednatele včetně kontaktní osoby, u 

které si lze uvedené informace ověřit (jméno a příjmení, telefon, e-mail), 

finanční objem a dobu plnění. Každá referenční zakázka musí spočívat ve 

vyhotovení projektové dokumentace pro stavbu asfaltových pumptrackových 

hřišť, v hodnotě alespoň 1.300.000 Kč bez DPH, a to za každou zakázku zvlášť. 

 

Stavební práce 

Technickou kvalifikaci uchazeč prokáže seznamem s minimálním počtem 3 

referenčních zakázek za poslední 3 roky před zahájením řízení. Uchazeč uvede 

vždy název referenční zakázky, označení objednatele včetně kontaktní osoby, u 

které si lze uvedené informace ověřit (jméno a příjmení, telefon, e-mail), 

finanční objem a dobu plnění. Každá referenční zakázka musí spočívat ve 

výstavbě obdobných asfaltových pumptrackových hřišť, v hodnotě alespoň 

1.800.000 Kč bez DPH, a to za každou zakázku zvlášť. 

 

 

Ostatní ujednání 



 
• Tato veřejná zakázka je zadávána mimo režim ZZVZ. 

• Zadavatel výslovně uvádí, že je tato veřejná zakázka zadávaná dle metodiky 

Design&Build. 

• Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

• Zadavatel si vyhrazuje právo doptat se před výběrem nejvýhodnější nabídky na 

informace předložené v nabídce, pakliže mu nejsou jasné. 

• Zadavatel si vyhrazuje právo jednat o Smlouvě o dílo. 

• Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení zrušit v jeho průběhu. 

• Zadavatel si vyhrazuje právo právo v průběhu lhůty pro podání nabídek výzvu 

změnit, upřesnit nebo doplnit. 

• Zadavatel si vyhrazuje právo nevracet podané nabídky. 

• Zadavatel si vyhrazuje právo neposkytovat náhradu jakýchkoliv nákladů, které 

dodavatel vynaloží v souvislosti s podáním nabídky. 

• Prohlídka na místě plnění se neuskuteční, místo je volně přístupné. 

 

Přílohy: 

Př. č. 1: Krycí list nabídky 

Př. č. 2: Čestné prohlášení ke splnění základní způsobilosti 

(Přílohy 1 a 2 budou součástí podané nabídky účastníka) 

 

Př. č. 3: Mapa místa realizace 

 

 

  


		2024-05-21T11:04:00+0200
	Robert Zelenka




